7)) e e DUCATI STREETFIGHTER V4 2020 -->
YAy - X-M1

GIUNZIONE TUBI
CONNECTING PIPES

Molle originali (x4)
Original springs (x4)

PARASPRUZZI ORIGINALE
ORIGINAL CHAINGUARD

50.SS.1275.0

ELENCO PARTI / PARTS LIST 50.72.026.1 + 50.73.131.1
# QTA/ QTY DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE / CODE
1 2 DB killer / DB killer 50.DK.164.0 @@)
2 1 Silenziatore sinistro / Left muffler X-M1 @55 SX @
3 1 Silenziatore destro / Right muffler X-M1 @55 DX gl{— 50.66.009.1 %
4 1 Tubo di raccordo silenziatore sinistro / Left muffler link pipe | 9773D047SC4TSX Q
5 1 Tubo di raccordo silenziatore destro / Right muffler link pipe | 9773D047SC4TDX | )
6 2 Gommino per molla / Rubber for spring 50.73.210.1
7 2 Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1
8 1 Vite M6 x 8 / Screw M6 x 8 50.72.026.1
9 1 Rondella di sicurezza M6 / Safety washer M6 50.73.131.1 SCARICO SINISTRO
10 1 Staffa / Bracket 50.55.1275.0 LEFT MUFFLER
11 1 Dado rapido M6 / Cage nut M6 50.66.009.1
12 3 Vite M8x20 / Screw M8x20 50.73.894.1
13 3 Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer 50.73.221.1
14 1 Staffa / Bracket 50.55.1274.0
15 1 Staffa / Bracket 50.55.1273.0
16 1 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1
17 1 Dado rapido M8 / M8 Clip nut 50.73.913.1
18 5 Rondella di sicurezza / Safety washer 50.73.604.1
19 5 Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16 50.73.098.1
APPLICAZIONI / APPLICATIONS
CODICE / CODE SILENZIATORE / MUFFLER TUBO / PIPE
D.047.5C4B STEEL BLACK
D.047.SC4T TITANIO / TITANIUM TITANIO / TITANIUM




